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SA.0012.4.9.2021 

 

Protokół nr 9/21 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych  

w dniu 25 października 2021 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

 

Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 

Dorota Skark-Pieprzka. Przewodnicząca o godz. 1530 otworzyła posiedzenie, następnie przywitała 

członków Komisji oraz gości. Przewodnicząca oświadczyła, iż w posiedzeniu uczestniczy trzech 

członków Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. Nieobecni radni: Andrzej 

Maciejczek, Magdalena Samosiuk. 

Listy obecności członków Komisji oraz gości - załączniki nr 1 i nr 2.  

Radni obradowali zgodnie z otrzymanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Sprawy bieżące. 

 

Ad.1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka poinformowała, że protokół nr 8/21 z posiedzenia 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych, które odbyło się w dniu 28 września 2021 r. 

został przekazany członkom Komisji drogą elektroniczną. Nie wpłynęły uwagi do protokołu. 

Przewodnicząca Komisji uznała protokół za przyjęty. 

 

Ad.2. Opiniowanie projektów uchwał. 

1) Projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania 

oraz rodzajów i wysokości nagród i wyróżnień dla zawodników i trenerów osiągających wysokie 

wyniki sportowe (projekt nr SA.0006.91.2021) 

Projekt uchwały omówił Kierownik Referatu Promocji Gminy Krystian Grzybek. 

Brak uwag do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

W głosowaniu brało udział 3 radnych. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.3. Sprawy bieżące. 

W tematyce bieżącej poruszony został temat planowanych wydatków na zadania oświatowe 

w 2022 roku, a także kwestia planowania wynagrodzeń w 2022 roku. W odpowiedzi na prośbę 

Przewodniczącej Komisji, radni otrzymali pismo w tej sprawie – załącznik nr 3. 

Wójt Gminy Sylwia Cieślar poinformowała o otrzymaniu dotacji z programu Polski Ład w wysokości 

7.650.000 zł na przebudowę i rozbudowę szkoły i przedszkola w Bażanowicach wraz z budową sali 

gimnastycznej, a także o pozyskanym dofinansowaniu w wysokości ponad 2.300.000 zł na remont 

ul. Kulisza w Dzięgielowie oraz ponad 50.000 zł na budowę placu zabaw w Puńcowie. Przekazała 

również, że na dzień jutrzejszy zaplanowany jest odbiór czeku o wartości ponad 300 000 zł z funduszy 

europejskich w ramach programu Cyfrowa Gmina - pozyskane środki będą przeznaczone na 

cyfryzację Urzędu, m.in. na zakup nowego sprzętu komputerowego. Wójt Gminy poinformowała 

również o programie wsparcia dla dzieci z rodzin byłych pracowników PGR na zakup laptopów 

i komputerów stacjonarnych – Gmina Goleszów jest uprawniona do udziału w programie. 
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Następnie został przedstawiony radnym projekt zagospodarowania terenu za budynkiem Gminnego 

Ośrodka Kultury w Goleszowie.  

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka zamknęła 

posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych. 

 

 

 

 
Protokół sporządziła:      PRZEWODNICZĄCA 

Aneta Sikora           Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy           i Spraw Społecznych 

  

 Dorota Skark-Pieprzka 


